A AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

Prova Qualif. Campionato Regionale Esordienti A
Liguria - V. 50m

Risultati

LIAN,
Sty

POS

COGNOME E NOME

27/05/2023

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

29

31

32

33

UCCELLI Virginia
SOLARI Valentina
ROSSETTI Sofia
GALBUSERA Ginevra
RADAELLI Noelia
MOIRANO Martina
SIOLI Elena
LOMBARDO Chiara
POGGIALI Gioia
FUSCAGNI Martina
SCIANDA Greta
PUGLISI Camilla
PICERNO Camilla
PIROMALLI Monica
BANCALARI Giulia
FERRARI Elisabetta
CHIESA Alice
BELLANI Elena
SAVIO Giulia
GRONDONA Alice
GNECCO Ester
ZANNINI llaria
ORLANDO Lara
GABELLANI Susanna
BERRA Celeste
MASSONE Sofia
LANZA Irene
PRADO ARAY Aurora
CALABRO' Matilde
RINALDI Isabel

DE MATTEI Amelia
SUCCI Aurora

BRUNI PRENCIPE Anna

Genova, 27-28/05/23

ANNO NAZ SOCIETA' 100m

200 m Stile Libero - Es. A Femmine

2011 ITA  Amatori Nuoto Savona 1'09.20
2011 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.15
2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.80
2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'11.25
2011 ITA  Fratellanza Nuoto Pontede 1'13.43
2012 ITA Idea Sport ssd 1'12.29
2011 ITA  Aragno Rivarolesi 1'13.13
2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'12.90
2011 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.50
2011 ITA Sportiva Sturla asd 114.74
2011 ITA Idea Sport ssd 1'12.64
2011 ITA  Aragno Rivarolesi 1'13.55
2011 ITA Lavagna '90 ssd 1'15.13
2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'16.44
2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'16.45
2011 ITA  Andrea Doria 1'14.42
2011 ITA Lavagna '90 ssd 1'15.92
2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'15.28
2011 ITA  Nuotatori Genovesi ssd 1'16.28
2011 ITA  Aquarium Vallescrivia ssd 1'18.48
2011 ITA Lavagna '90 ssd 1'16.07
2011 ITA  Sportiva Sturla asd 1'17.83
2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'16.58
2011 ITA  Rari Nantes Arenzano 1'16.83
2011 ITA Idea Sport ssd 1'18.34
2011 ITA  Nuotatori Genovesi ssd 1'17.93
2011 ITA  Amatori Nuoto Savona 1'18.02
2011 ITA  Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.52
2011 ITA Idea Sport ssd 1'20.41
2011 ITA  Amatori Nuoto Savona 1'15.97
2011 ITA  Chiavari Nuoto ssd 1'17.40
2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'20.48
2011 ITA  Andrea Doria 1'18.90

1'11.24

1'11.57

1'12.12

1'16.16

1'14.89

1'16.06

1'16.74

1'16.13

1'16.16

1'17.02

1'19.19

1'18.41

1'18.26

1'17.31

1'18.08

1'20.88

1'19.50

120.25

1'19.65

1'18.09

1'20.62

1'19.68

121.33

121.76

1'20.41

121.54

121.76

124.42

1'19.56

1'24.00

122.75

1'20.62

122.22

ARRIVO Record

2'20.44

2'21.72

2'21.92

227.41

2'28.32

2'28.35

2'28.87

2'29.03

2'29.66

2'31.76

2'31.83

2'31.96

2'33.39

2'33.75

2'34.53

2'35.30

2'35.42

2'35.53

2'35.93

2'36.57

2'36.69

2'37.51

2'37.91

2'38.59

2'38.75

2'39.47

2'39.78

2'39.94

2'39.97

2'39.97

2'40.15

2'41.10

2'41.12
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POS

34

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

COGNOME E NOME

AUCELLO Anita Maria
BERTOLONE Sara
ALESCIO Lucia

SCIUTTI Giada
BARBETTI Linda
MASCIA Sveva
BORSADOLI Anna
BESTOSO Vittoria
TOGNARI Viola
BAGHINO Sveva
GARASSINO Giorgia
FERRARI Adriana
PIPITONE Elena
PICHETTO Chiara Maria
PANNACCIULLI Elena
GHIGLIONE Margherita
BENTAIB Jannat
PASSERI Emma

VIALE Adele
MASSUCCO Anita
SAPIO Gaia

PINASCO Agnese Rosa
BOZZO FRAVIGA Bianca
KOVACICH Virginia
TOROK Maria Alessandra
PIGERINI Emma

MOLIN Anne Camille
CARCHERI Beatrice
DELUCCHI Chiara
IACONO Isabella
MELEGARI Sara
NICORA Alice

TESTA Francesca
PERUTELLI Chiara Lucia
DELLAPINA Alice
ERDEM Beatrice Delila An
SARBIA Melissa

PARRINI Alice

Genova, 27-28/05/23

ANNO

2012

2012

2011

2012

2011

2012

2011

2011

2012

2012

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2012

2012

2011

2011

2012

2011

2011

2011

2011

2012

2012

2011

2012

2012

2011

2012

2011

2011

2011

2011

2011

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd
Lavagna '90 ssd

Amatori Nuoto Savona

Rari Nantes Arenzano
Nuotatori Genovesi ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

UISP Nuoto Valdimagra
Chiavari Nuoto ssd

Sportiva Sturla asd
Nuotatori Genovesi ssd

Rari Nantes Arenzano
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna '90 ssd

Foltzer ssd - Genova
Chiavari Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
UISP Nuoto Valdimagra
UISP Nuoto Valdimagra
Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia

Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova

UISP Nuoto Valdimagra
Lavagna '90 ssd

Andrea Doria

Rari Nantes Spezia

UISP Nuoto Valdimagra

1'17.74

1'19.45

1'18.49

1'22.06

1'20.89

1'22.61

1'18.51

1'19.48

1'19.03

1'19.39

1'21.06

1'17.48

1'20.99

1'20.05

1'20.87

1'21.05

1'20.90

1'18.54

1'21.33

1'19.92

1'19.86

1'21.33

1'23.44

1'24.33

1'20.76

1'19.90

1'24.05

1'21.95

1'22.64

1'21.63

1'23.64

1'22.51

1'22.37

1'24.05

1'23.39

1'24.31

1'23.03

1'22.03

123.42

121.71

123.17

1'19.65

1'20.90

1'19.85

124.13

123.32

124.14

1'24.05

122.39

1'26.02

1'23.00

124.65

123.85

1'24.40

124.72

127.14

125.62

127.28

127.43

1'25.99

124.11

123.32

127.13

128.19

124.75

1'26.97

1'26.34

127.85

125.92

127.23

127.67

1'26.07

1'26.88

1'26.01

127.91

1'29.44

ARRIVO Record

2'41.16

2'41.16

2'41.66

2'41.711

2'41.79

2'42.46

2'42.64

2'42.80

2'43.17

2'43.44

2'43.45

2'43.50

2'43.99

2'44.70

2'44.72

2'45.45

2'45.62

2'45.68

2'46.95

2'47.20

2'47.29

2'47.32

2'47.55

2'47.65

2'47.89

2'48.09

2'48.80

2'48.92

2'48.98

2'49.48

2'49.56

2'49.74

2'50.04

2'50.12

2'50.27

2'50.32

2'50.94

2'51.47
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72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

COGNOME E NOME

ARECCO Eldana
QUAGLIAROLI Mariana Elis
LUCCHIN Miriam May
SABATINO Andrea Greta

DI MAIO Viola

BRUNENGO Martina

ABRATE Emma

CORALLO BONFIENI Rebecca

MENEGHETTI Marianna

LEVERATTO Elisa

SCIBILIA Alice

DEMARTINI Viviana

FULIOTTO Elena

GEROSA Vittoria

GAGGERO Alessia

PAPINI Adele

GIUSTI Martina

ROLANDO Francesca

TROJANI Laura

PASTORINO Altea

MASSONE Anna

TORAZZA Giulia

PODESTA' Aida

LOSCIALE Alice

NOVELLO Elisabetta

CINOTTI Rebecca

MASTANDREA Matilde

NON CLASSIFICATI

PIPPO Chiara
SESCA Anna

Pubblicata: 27/05/2023 ore 17:46

Genova, 27-28/05/23

ANNO

2012

2011

2011

2011

2011

2011

2012

2011

2012

2012

2012

2011

2011

2012

2011

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2011
2011

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

SOCIETA’

Amatori Nuoto Savona

Idea Sport ssd

Rari Nantes Spezia

Crocera Stadium ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Arenzano
Amatori Nuoto Savona
Chiavari Nuoto ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna '90 ssd

Rari Nantes Arenzano
Amatori Nuoto Savona

Rari Nantes Arenzano

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia
Sanremo Like Swim asd
Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd

Aquarium Vallescrivia ssd
Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Crocera Stadium ssd
Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd

Crocera Stadium ssd

Rari Nantes Arenzano
Idea Sport ssd

1'22.55

1'24.51

1'22.19

1'22.09

1'23.99

1'25.04

1'25.35

1'23.69

1'26.89

1'27.56

1'26.71

1'26.95

1'30.87

1'28.37

1'27.52

1'28.10

1'27.73

1'25.03

1'31.32

1'25.90

1'33.30

1'32.76

1'33.31

1'34.37

1'37.50

1'39.98

1'39.94

1'29.02

127.48

1'30.79

1'31.29

1'29.55

1'28.88

128.71

1'30.57

128.12

128.12

1'29.87

1'30.30

1'26.54

1'29.28

1'31.70

1'31.89

1'33.16

1'36.21

131.11

1'38.49

1'31.66

1'32.58

1'39.35

1'43.51

1'40.47

1'39.69

1'46.86

ARRIVO Record

2'51.57

2'51.99

2'52.98

2'53.38

2'53.54

2'53.92

2'54.06

2'54.26

2'55.01

2'55.68

2'56.58

2'57.25

2'57.41

2'57.65

2'59.22

2'59.99

3'00.89

3'01.24

3'02.43

3'04.39

3'04.96

3'05.34

3'12.66

3'17.88

317.97

3'19.67

3'26.80

NP
NP
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